1.14 ASSEGURANÇA DE RISC 

S’estableix que el contractista haurà d’assumir una assegurança de risc de 132.692,92 € per la 
totalitat de l’àmbit de l’obra. 

1.15 PRESSUPOST D´EXECUCIÓ MATERIAL 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) de les obres és de 92.154,26 € (NORANTA-DOS MIL 
CENT-CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS). 

1.16 PRESSUPOST D´EXECUCIÓ PER CONTRACTE 

El Pressupost d’Execució per Contracte (PEC) de les obres és de 132.692,92 € IVA inclòs (CENT 
TRENTA-DOS MIL SIS-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-DOS CENTIMS). 

És opinió de l’arquitecte sota signant, sotmesa a una de millor fonamentada, signo aquest 
document a Barcelona, un 28 de març de 2025. 

Signat digitalment: David Lladó i Porta, arquitecte 
   administrador de DACARQUITECTURA, REHABILITACIÓ I URBANISME, S.L.P.